
Pag. 1 di 2 
 

 

 
ISTITUTO COMPRENSIVO IGNAZIO SILONE 

Via Alessandro Torlonia 108 B  - 67056 LUCO DEI MARSI – Telefono 0863-52117 
Codice Meccanografico AQIC82100B Codice Fiscale 81006290662– Codice Univoco IPA: U F O J2T 

E-mail: aqic82100b@istruzione.gov.it – Pec: AQIC82100B@PEC.ISTRUZIONE.IT Sito web: http://www.scuolelucodeimarsi.gov.it 

 

All’albo on line dell’Istituto  

Al sito web  

Al personale interessato 
 

Riferimento: PNRR - Missione 4 – Istruzione e Ricerca - Componente 1 – Potenziamento dell’offerta dei servizi di 

istruzione: dagli asili nido alle Università - Investimento 3.2 “Scuola 4.0: scuole innovative, cablaggio, 

nuovi ambienti di apprendimento e laboratori”, Azione 1 - Next generation classroom - Ambienti di 

apprendimento innovativi, finanziato dall’Unione europea - Next Generation EU 

Codice Identificativo Progetto: M4C1I3.2-2022-961-P-21348 - Nuove generazioni a Scuola 
 

CUP assegnato: G34D22006450006  

 

OGGETTO: Decreto nomina Commissione di valutazione per conferimento incarico di un 

Progettista, un Collaudatore e un Coordinatore Amministrativo-Contabile per 

il Progetto PNRR M4C1I3.2-2022-961-P-21348 - Nuove generazioni a Scuola 

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 
 

VISTO il proprio Decreto prot. 2963/IV-5 del 03/05/2023 di formale assunzione in bilancio delle somme 

assegnate per la realizzazione del Progetto; 

VISTA  la propria determina prot. 4063/IV-5 del 16/06/2023 di nomina del Responsabile Unico del 

Procedimento (R.U.P.);  

VISTA  la determina di “Formale avvio del Progetto”, prot. 4064/IV-5 del 16/06/2023; 

VISTA  la propria Azione di informazione, comunicazione e pubblicità prot. 4068/IV-5 del 16/06/2023;  

RILEVATA la necessità di individuare tra il personale interno una figura per lo svolgimento delle attività di 

Progettista, di Collaudatore e di Coordinatore Amministrativo-Contabile; 

VISTO il bando interno per il reclutamento di un Progettista, prot. 4070/IV-5 del 16/06/2023;  

VISTO il bando interno per il reclutamento di un Collaudatore, prot. 4073/IV-5 del 16/06/2023;  

VISTO il bando interno per il reclutamento di un Coordinatore Amministrativo-Contabile, prot. 4075/IV-5 

del 16/06/2023;  

VISTO  l’Art. 4  dei suddetti bandi interni di reclutamento avente oggetto “Modalità di individuazione delle 

figure da nominare” nel quale era prevista la valutazione delle candidature ad opera di una 

commissione composta da membri in possesso di specifiche professionalità oggetto dell’avviso; 

CONSIDERATA più efficace e trasparente la valutazione da parte di una commissione nominata 

appositamente per la valutazione dei titoli dei candidati che presenteranno istanza nei termini 

stabiliti;  

 

mailto:aqic82100b@istruzione.gov.it
mailto:AQIC82100B@PEC.ISTRUZIONE.IT
http://www.scuolelucodeimarsi.gov.it/




Pag. 2 di 2 
 

DECRETA 

 

La nomina della seguente Commissione per la valutazione delle candidature e l’espletamento delle 

operazioni previste, composta dai seguenti componenti: 

CLAUDIA SCIPIONI - Dirigente scolastico in qualità di Presidente;  

ENRICO PIO AMEDEO ODDI ODDI - DSGA in qualità di Segretario;  

DONATA ANNA DI GIACOMANTONIO - Docente in qualità di componente;  

REBECCA PALMA - Docente in qualità di componente;  

ADELE COLANGELO – Assistente Amministrativo in qualità di componente; 
 

La Commissione suddetta è convocata per il giorno 23 giugno 2023 alle ore 12:00 presso l’Ufficio 

del Dirigente Scolastico. La Commissione rimarrà in carica fino alla data di pubblicazione della graduatoria 

definitiva. 

Il presente atto viene reso pubblico mediante pubblicazione sul sito dell’Istituto. 

 

                IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

                                                                                        Claudia Scipioni 
                Documento firmato digitalmente ai sensi del 

Codice dell’Amministrazione digitale e norme ad esso connesse 
 


		2023-06-22T13:27:14+0200
	SCPCLD63C60A515F




